МАРИЙ ЭЛ

РЕСПУБЛИКЫСЕ

КУЖЕҤЕР                                    МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН

САЛТАКЪЯЛ  ЯЛ  КУНДЕМ  ВУЙЛАТЫШЫЖЕ

	                           ГЛАВА

САЛТАКЪЯЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

                       ..

                    КУШТЫМАШ                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

      от 28 апреля 2023 г.       № 18
О признании утратившим силу распоряжение Главы Салтакъяльского сельского поселения от 03.04.2023 №12

«О проекте решения Собрания депутатов Салтакъяльского
сельского поселения Куженерского муниципального района
Республики Марий Эл «Об исполнении бюджета Салтакъяльского сельского поселения  за 2022 год» и о назначении публичных слушаний по данному проекту решения в Салтакъяльском
 сельском поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл
         1. Признать утратившим силу распоряжение Главы Салтакъяльского сельского поселения от 03.04.2023 №12 «О проекте решения Собрания депутатов Салтакъяльского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл «Об исполнении бюджета Салтакъяльского сельского поселения  за 2022 год» и о назначении публичных слушаний по данному проекту решения в Салтакъяльском сельском поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
         Глава Салтакъяльского

         сельского поселения                                            И.А. Грязина